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Opis produktu

Czestotliwos¢

Materiat misy
Pojemnos¢ uzytkowa
Wysokos$¢ misy
Przytgcze urzadzenia
Przytacze wody

Seria

Pojemnos¢

Regulacja wysokosci od
Materiat

Szerokos¢ misy
Wiasciwosci

Napiecie

Regulacja wysokosci do
Moc przytaczeniowa

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 22:05

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/patelnia-uchylna-900-e87lek-p-26259.html

Patelnia uchylna 900 E87LEK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym

Mechanizm przechytowy
Zakres temperatury od

Regulowana wysokos¢ nézek

Gtebokos$¢ misy

Kranik doprowadzajacy wode

Tryb pracy

Zakres temperatury do
Wazna wskazéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

38 026,68 zt

30 916,00 zt

296676
4015613673097
Bartscher

50/60 Hz

Stal niklowo-chromowa ,Dno ze stali

701

225 mm

3 NAC

Zawdr doprowadzajacy wode zimna lub ciepta @ 12 mm
900 Master

871

900 mm

CNS 18/10

720 mm

400 V

950 mm
10.2 kW
Tak

Naped za pomoca silnika elektrycznego
100 °C

Tak

610 mm
Tak

Elektr.

300 °C
800,00 mm
900,00 mm
900,00 mm
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